
PORTARIA PGJ/PI Nº 1979/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do
Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional/CEAF, em exercício, Dra. Rosângela de
Fátima Loureiro Mendes, por meio do Ofício nº 182/2016-CEAF, 

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, no horário de 9h às 11h, os membros e servidores desta
capital que participarem da Oficina Sobre Audiência de Custódia, a ser realizada no dia
16 de setembro de 2016, no Auditório Iolanda Carvalho, no 1º andar do prédio sede do
Ministério Público do Estado  do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


